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Cytuj

 

Pius, Episcopus Rotriae, Pontifex Maximus, Servum Servorum Dei etc., etc., etc., 
 

dilectus fratres et sororesin in Mundi, in perpetuam rei memoriam.
 
 

Bulla
 In Dicendo Erramus

 
 
Wobec ostatnich, szokujących przewinień biskupa naszego - Tommasa Domenica Manciniego, który mimo licznych
napomnień ze strony Stolicy Apostolskiej trwał w grzechu, siejąc niepokój i złość między Współbraci, a także pomni na
działania ojca Giordana Alberta Belmonte, za liczne działania wbrew Kodeksowi Prawa Kanonicznego oraz brak
zadośćuczynienia mimo wezwań Świętej Stolicy, na mocy nadanej nam przez kan. 107, 2° Kodeksu Prawa Kanoniczego
postawiamy, co następuje:

  
1° ekskomunikować Tommasa Domenica Manciniego za odstępstwa od zasad funkcjonowania Kościoła, propagowanie
wzajemnej agresji oraz liczne kalumnie kierowane w stronę Stolicy Apostolskiej, jej władz i obywateli;

 2° ekskomunikować Giordana Alberta Belmonte za liczne akty działania wbrew Biskupowi Rotrii, wyrazy rażącego
nieposłuszeństwa oraz propagowanie wzajemnej agresji.

  
Ekskomunikowanych, na podstawie kan. 101 Kodeksu Prawa Kanonicznego pozbawia się możności sprawowania urzędów
lub posług albo jakichkolwiek innych zadań, bądź wykonywania aktów rządzenia w jakiejkolwiek formie w całym Kościele
Powszechnym, a także praw korzystania z przywilejów wcześniej im udzielonych, w tym wynikających z faktu posiadania
obywatelstwa i statusu ziemskiego, których utrata jest następstwem wymierzenia poruszanej kary. Pozbawia się ich
także możliwości otrzymania w Kościele i Państwie Kościelnym godności, urzędu lub innego zadania, zaś co się tyczy
samego terytorium Państwa, zobowiązani są do jego wiekuistego opuszczenia. Wszelkie dochody z tytułu godności,
urzędu, sprawowanych zadań i posiadanych ewentualnie w Kościele pensji przed nałożeniem kary - nie stanowią ich
własności.

  
 

Datum Rotriae, apud S. Paulum, die V, mensis September, anno Domini bis millesimo quattuordecimo,
Pontificatus Nostri primo.

 
/-/Sanctitas Vestra Pius IV

 Pontifex Maximus et Servus Servorum Dei,
 Patriarcha et Episcopus Rotriae, etc.

  

 Zapisane

Jego Wielkoksiążeca i Katolicka Mość,
 Karol II Wawrzyniec de Medici i Zep

 Wielki Książę Toskanii, Książę Florencji, Palestriny i Ferrary, Murcji i Móstoles,
 Król-Męczennik Imperium Skarlandu,

 Gonfalonier Wojsk Patriarszch
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Aktualności: Rejestracja wyłączona. Państwo Skarlandzkie w dniu 8 marca 2017 roku zakończyło swe istnienie,
dziękujemy za wspólnie spędzony czas.
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